
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII.1060.2024 
RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w Uchwale budżetowej na 2024 rok, Nr LXXVII.1045.2023 Rady Gminy Nadarzyn 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.1270 
z późn. zm.1)), art. 2 ust. 1, art. 3, 5, 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1461), Rada Gminy Nadarzyn uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2024, Nr LXXVII.1045.2023 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 28 grudnia 
2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tabeli nr 1 ,, Plan dochodów” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

Dochody budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 199 125 081,13 zł, 

z tego: 

a) dochody bieżące  188 441 200,83 zł, 

b) dochody majątkowe 10 683 880,30 zł; 

2) w tabeli nr 2 ,,Plan wydatków” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

Wydatki budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 206 861 548,36 zł, 

z tego: 

a) wydatki bieżące  176 590 637,83 zł, 

b) wydatki majątkowe 30 270 910,53 zł; 

3) w tabeli nr 3 ,,Plan wydatków majątkowych” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w tabeli nr 5 dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi 
z odrębnych ustaw w kategorii: 

a) opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na realizację zadań, o których mowa 
w art. 400 a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693, 

1429. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 5699



5) w tabeli nr 8 ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.” zgodnie z załącznikiem nr 5 
do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 1 ,,Dotacje udzielane z budżetu dla jednostek zaliczanych i niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych w 2024 roku” zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Nadarzyn 

 
 

Danuta Wacławiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5699



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 000 000,00 2 185 673,50

Lokalny transport zbiorowy 0,00 185 673,50

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 185 673,50

198 939 407,63 199 125 081,13

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXVIII.1060.2024 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 31 stycznia 2024 r.

Zmiana Tabeli nr 1 "Plan dochodów" do uchwały budżetowej na rok 2024

Rozdział Zmiana

185 673,50

60004 185 673,50

185 673,50

Razem: 185 673,50

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5699



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 14 401 857,76 14 434 857,76

Lokalny transport zbiorowy 3 490 757,76 3 523 757,76

4300 Zakup usług pozostałych 650 000,00 683 000,00

750 Administracja publiczna 24 992 011,24 25 069 184,74

Starostwa powiatowe 414 835,69 464 835,69

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

414 835,69 464 835,69

Pozostała działalność 4 734 000,00 4 761 173,50

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 57 173,50

758 Różne rozliczenia 17 317 816,00 17 377 816,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 60 000,00

2980 Pozostałe rozliczenia z bankami 0,00 60 000,00

855 Rodzina 9 921 018,00 9 936 518,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 477 000,00 4 492 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 659 565,77 13 659 565,77

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
233 000,00 233 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 233 000,00 200 000,00

206 675 874,86 206 861 548,36

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXVIII.1060.2024 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 31 stycznia 2024  r.

Zmiana Tabeli nr 2 "Plan wydatków" do uchwały budżetowej na rok 2024

Rozdział Zmiana

33 000,00

60004 33 000,00

33 000,00

77 173,50

75020 50 000,00

50 000,00

75095 27 173,50

27 173,50

60 000,00

75814 60 000,00

60 000,00

15 500,00

85516 15 500,00

15 500,00

0,00

90019 0,00

33 000,00

-33 000,00

Razem: 185 673,50

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5699



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

855 2 000 000,00 15 500,00

85516 2 000 000,00 15 500,00

6050 0,00 15 500,00

0,00 15 500,00

30 255 410,53 15 500,00Razem 30 270 910,53

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 015 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 500,00

(P) Budowa żłobka w Walendowie 15 500,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXXVIII.1060.2024 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 31 stycznia 2024

Zmiana Tabeli nr 3 "Plan wydatków majątkowych" do uchwały budżetowej na 2024 r.

Treść Po zmianie

Rodzina 2 015 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5699



Załącznik  Nr 4

do Uchwały  Nr LXXVIII.1060.2024

Rady Gminy Nadarzyn

Zmiana Tabeli nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2024 z dnia 31 stycznia 2024 r.

Kwota przed 

zmianami
Zmiana

Kwota po 

zmianach

Kwota przed 

zmianami
Zmiana

Kwota po 

zmianach

756 75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego

na podstawie ustaw 851 85153 Zwalczanie narkomanii

0270

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych

w obrocie hurtowym 120 000,00 0,00 120 000,00 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

0480

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 460 000,00 0,00 460 000,00 4300 Zakup usług 15 000,00 0,00 15 000,00

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000,00 0,00 22 000,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnosciowy 3 000,00 0,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 260 000,00 260 000,00

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 0,00 50 000,00

4220 Zakup środków żywności 13 000,00 0,00 13 000,00

4260 Zakup energii 50 000,00 0,00 50 000,00

4300 Zakup usług 144 800,00 0,00 144 800,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 500,00 0,00 2 500,00

4430 Różne opłaty i skałdki 200,00 0,00 200,00

4610

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratowrskiego 500,00 0,00 500,00

4700 Szkolenie pracowników 4 000,00 0,00 4 000,00

RAZEM DOCHODY 580 000,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00

Kwota przed 

zmianami
Zmiana

Kwota po 

zmianach

Kwota przed 

zmianami
Zmiana

Kwota po 

zmianach

900 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 900 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 6 540 000,00 0,00 6 540 000,00

3020

Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 1 200,00 0,00 1 200,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników 412 000,00 0,00 412 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 32 000,00 0,00 32 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 000,00 0,00 70 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 800,00 0,00 8 800,00

4300 Zakup usług 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00

4440

Odpisy na zakłądowy fundusz 

świadczeń socjalnych 12 000,00 0,00 12 000,00

4700

Szkolenia pracownikaów niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 0,00 2 500,00

4710

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 1 500,00 0,00 1 500,00

RAZEM DOCHODY 6 540 000,00 0,00 6 540 000,00 6 540 000,00 0,00 6 540 000,00

Kwota przed 

zmianami
Zmiana

Kwota po 

zmianach

Kwota przed 

zmianami
Zmiana

Kwota po 

zminach

900 90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 900 90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska

4210 Zakup materiałow i wyposażenia 0,00 33 000,00 33 000,00

0570

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów, i innych 

kar pienięznych 3 000,00 0,00 3 000,00

900 90026

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 40 000,00

RAZEM DOCHODY 273 000,00 0,00 273 000,00 273 000,00 0,00 273 000,00

Dział Rozdział

Dział Rozdział

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na realizację zadań, o których mowa w art. 400 a ustawy z dnia          27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska w 2024 roku

Wyszczególnienie§RozdziałDział Wyszczególnienie

DOCHODY WYDATKI

DOCHODY WYDATKI

Dział Rozdział §

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki z przeznaczeniem na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na 

przeciwdziałania narkomanii oraz opłata za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu w 2024 roku

Dochody z tytułu z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2024 roku 

RAZEM WYDATKI

Wyszczególnienie

DOCHODY WYDATKI

Dział Rozdział § Wyszczególnienie

RAZEM WYDATKI

§

RAZEM WYDATKI

Dział Rozdział § Wyszczególnienie § Wyszczególnienie

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00233 000,00 -33 000,00

0,00 270 000,000690 Wpływy z różnych opłat 270 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5699



1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 01044 6300 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60004 2310 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00

60004 2710 0,00 0,00 0,00 580 757,76 580 757,76 0,00

60013 6300 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

750 75020 2710 0,00 0,00 0,00 464 835,69 464 835,69 0,00

900 90004 6300 172 770,00 0,00 172 770,00 0,00 0,00 0,00

926 92601 6300 297 850,00 0,00 297 850,00

4 470 620,00 0,00 4 470 620,00 3 345 593,45 3 245 593,45 100 000,00

Dotacje 

bieżące

Dotacje 

majątkowe

Razem:

Załącznik nr 5

 do Uchwały Nr LXXVIII.1060.2024

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 31 stycznia 2024 r.

Zmiana Tabeli Nr  8 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r." do uchwały budżetowej na 2024 r.

Dział Rozdział §
Dochody 

ogółem    (5+6)

z tego:

Dotacje 

bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki  

ogółem (8+9)

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5699



Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr LXXVIII.1060.2024 

Rady Gminy Nadarzyn 

        z dnia 31 stycznia 2024 roku 

  

 

Zmiana załącznika Nr 1 „Dotacje udzielane z budżetu dla jednostek zaliczanych i niezaliczanych do 

 sektora finansów publicznych w 2024 roku” do uchwały budżetowej na 2024 r. 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Treść 

Kwota dotacji 
/w zł/ 

podmiotowej przedmioto

wej 
celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki    

600 60004 2310 Miasto Stołeczne 

Warszawa  
 

2 200 000,00 

600 60004 2710 Powiat 

Pruszkowski  
 

580 757,76 

600 60013 6300 Mazowiecki Urząd 

Wojewódzki  
 

100 000,00 

750 75020   2710 Powiat 

Pruszkowski  
 

464 835,69 

921 92109 2480 Nadarzyński 

Ośrodek Kultury 3 094 784,00 
 

 

921 92116 2480 Biblioteka 

Publiczna 1 380 000,00 
 

 

 
RAZEM 4 474 784,00 

 
3 345 593,45 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa 

zadania/jednostki  

 

 

801 80101 2540 Niepubliczna 

Szkoła Podstawowa 

PITAGORAS 

1 300 000,00 

 

 

801 80101 2540 Niepubliczna 

Szkoła Podstawowa 

WIR 

       100 000,00 

 

 

801 80104 2540 Przedszkole 

Niepubliczne "7 

Krasnoludków" 

400 000,00 

 

 

801 80104 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

Zgrom.Sióstr 

Franciszkanek 

Rodziny Maryi 

600 000,00 

 

 

801 80104 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

"JUPIK" 

2 464 900,00 

 

 

801 80104 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

"KUBUŚ" 

900 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5699



801 80104 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

"MALUCH" 

1 150 000,00 

 

 

801 80104 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

"SMYK" 

1 050 000,00 

 

 

801 80104 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

"Bajkowy Lasek" 

450 000,00 

 

 

801 80104 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

„Minionki" 
280 000,00 

 

 

801 80104 2540 Niepubliczny 

Terapeutyczny 

Punkt Przedszkolny 

"Tęczowy Domek" 

5 100,00 

 

 

801 80149 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

"Bajkowy Lasek" 
72 000,00 

 

 

801 80149 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

"SMYK" 

60 000,00 

 

 

801 80149 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

"KUBUŚ" 

60 000,00 

 

 

801 80149 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

Zgrom.Sióstr 

Franciszkanek 

Rodziny Maryi 

120 000,00 

 

 

801 80149 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

"MALUCH" 

204 000,00 

 

 

801 80149 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

"JUPIK" 

1 768 000,00 

 

 

801 80149 2540 Przedszkole 

Niepubliczne "7 

Krasnoludków" 

216 000,00 

 

 

801 80150 2540 Niepubliczna 

Szkoła Podstawowa 

PITAGORAS 

 

780 000,00 

 

 

801 80150 2540 Niepubliczna 

Szkoła Podstawowa 

WIR 

720 000,00 

 

 

801 80195 2540 Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty – realizacja 

dodatkowych zadań 

oświatowych 

związanych z 

dziećmi będącymi 

obywatelami 

Ukrainy 

72 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5699



finansowanych z 

Funduszu Pomocy 

854 85404 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

Zgrom.Sióstr 

Franciszkanek 

Rodziny Maryi 

15 000,00 

 

 

854 85404 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

"SMYK" 

15 000,00 

 

 

854 85404 2540 Przedszkole 

Niepubliczne "7 

Krasnoludków 

18 000,00 

 

 

854 85404 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

„Minionki" 

6 000,00 

 

 

854 85404 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

„MALUCH" 

6 000,00 

 

 

854 85404 2540 Przedszkole 

Niepubliczne 

"JUPIK" 

140 000,00 

 

 

010 01009 2830 Bieżące utrzymanie 

wód, urządzeń 

wodnych i urządzeń 

melioracyjnych na 

terenie Gminy 

Nadarzyn 

 

 

350 000,00 

750 75095 2360 Działalność na 

rzecz dzieci i 

młodzieży - 

organizacja 

wypoczynku dzieci 

i młodzieży z 

terenu gminy 

Nadarzyn 

 

 

110 000,00 

750 75095 2360 Realizacja zadania 

publicznego o 

charakterze 

lokalnym lub 

regionalnym z 

pominięciem 

otwartego konkursu 

ofert 

 

 

100 000,00 

900 90005 6230 Dotacja celowa na 

dofinansowanie 

kosztów inwestycji 

– wymiana kotłów 

c.o. 

 

 

50 000,00 

900 90095 6230 Dotacja celowa na 

dofinansowanie 

zadań polegających 

na gromadzeniu 

wód opadowych i 

roztopowych w 

miejscu ich 

powstawania 

 

 

100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5699



921 92195 2360 Wspieranie i 

upowszechnianie 

kultury, sztuki, 

ochrony dóbr 

kultury i 

dziedzictwa 

narodowego 

poprzez organizację 

i prowadzenie 

orkiestry 0dętej na 

terenie Gminy 

Nadarzyn i naukę 

gry na dętych i 

perkusyjnych 

instrumentach 

muzycznych 

 

 

610 000,00 

926 92605 2360 Upowszechnianie 

kultury fizycznej i 

sportu w zakresie 

organizacji i 

szkolenia w 

następujących 

dziedzinach: piłka 

nożna, baseball, 

tenis stołowy, tenis 

ziemny, biegi 

przełajowe, 

koszykówka, 

siatkówka, sporty 

walki, piłka ręczna, 

badminton, brydż, 

kolarstwo, 

lekkoatletyka oraz 

organizacja imprez 

rekreacyjno-

sportowych 

 

 

1 890 000,00 

 
RAZEM  12 972 000,00 

 
3 210 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5699


	UCHWAŁA NR LXXVIII.1060.2024 RADY GMINY NADARZYN z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-05-31T10:57:11+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




